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Conan the Barbarian; Avtal med Writer’s Guild of America 
 
(NGM: PDXE) 
 
Millennium Films, som innehar option på filmrättigheterna för Paradox Entertainments karaktär 
Conan the Barbarian, har slutit separat avtal med manusförfattarnas fackförbund, Writer's Guild 
of America. Manusarbetet med den planerade Conan-filmen kan nu fortsätta obehindrat. 
 
Paradox Entertainment bedömer att strejken bara har påverkat filmprojektet marginellt då andra delar av 
utvecklingsarbetet har gått framåt under tiden. Exempelvis meddelade Millennium Films i januari att de slutit avtal 
med Lionsgate Entertainment avseende den nordamerikanska distributionen av filmen. Även arbetet med val av 
regissör och kompositör har gått framåt under strejken. I detta arbete deltar Paradox Entertainments VD Fredrik 
Malmberg som en av producenterna för filmen.  
 
– Vi är glada att Millennium fått detta avtal till stånd så att manusförfattarna nu kan avsluta sitt arbete. Med ett 
färdigt manus kommer det övriga arbetet mot filmstart underlättas. Bland annat ges möjlighet att träffa de 
regissörer som inte tar möten utan att ha läst manus i förväg. Vi ser avtalet mellan Millennium och WGA som ännu 
ett tydligt tecken på Millenniums ambition att genomföra projektet, säger Fredrik Malmberg.  
  
WGA utlyste strejk i november 2007 då de inte kom överens med producenternas fackförbund över ersättning för 
digital spridning av manusbaserad underhållning. Vissa studios/produktionsbolag, nu även Millennium Films, har 
slutit egna interimsavtal med WGA för att kunna fortsätta med sina projekt under tiden som de centrala 
förhandlingarna fortsätter. 
 
WGA-strejken påverkar inte filmprojektet Mutant Chronicles, där Paradox Entertainment sålt filmrättigheterna till 
filmproducenten Pressman Films. Inte heller Solomon Kane-filmen påverkas, där rättigheterna innehas av Davis 
Productions. 
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Paradox Entertainment AB 
Paradox Entertainment AB utvecklar och licensierar främst karaktärsbaserade varumärken. Verksamheten drivs till stor del 
genom helägda Paradox Entertainment Inc, baserat i Los Angeles, USA. Varumärkena exploateras i form av filmer, tv-program, 
böcker, serietidningar, datorspel, internet/mobilspel, leksaker, samlarföremål med mera. Företaget äger bland annat Robert E 
Howards berättelser och karaktärer, bland dem Conan the Barbarian, Kull, Bran Mak Morn och Solomon Kane. Ett annat stort 
varumärke är det egenutvecklade Mutant Chronicles. Totalt innehåller rättighetsportföljen runt 1 000 berättelser och karaktärer. 
Paradox Entertainment AB handlas på NGM Equity (PDXE, SE0000598054). 
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